JOSÉ CÍCERO CARDOSO COSTA
PREFEITO

JÂNIO CAVALCANTE DOS SANTOS
CONTROLADOR

JAMERSSON MOREIRA CAETANO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

JOSÉ APARECIDO LUCENA COUTINHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EUGENIA RANYELLI MOURA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDSON GOMES DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, OBRAS, MEIO AMBIENTE

E INFRAESTRUTURA

IANE DUARTE CAVALCANTE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MAGNA LYBYA CARDOSO MOURA
PRESIDENTE

GABINETE DO PREFEITO

AVISOS/EDITAIS

EDITAL Nº 001/2024 - SEMAS

O MUNICÍPIO DE PINDOBA/AL, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob nº 12.335.436/0001-
10, com sede na Rua do Comércio, nº 31, Centro, Pindoba/AL, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. José
Cícero Cardoso Costa, e a Comissão Permanente de Avaliação para Concessão Habitacional, constituída através da
Portaria nº 24 de 06 de junho de 2023, tornam público a homologação do resultado dos cadastros deferidos  para
concessão de unidades habitacionais de acordo com o Edital nº 01/2024, publicado em 26 de fevereiro de 2024,
amparados pela Lei Ordinária Municipal nº 381 de 19 de maio de 2023.

Relação do cadastro de reserva

1. MARIA KAYLLANE DA SILVA SANTOS COSTA, CPF nº 066.557.***-**
2. MARIA DAS DORES SEVERINO DA ROCHA, CPF nº 127.699.***-**
3. TIAGO FREIRE DOS SANTOS, CPF nº 084.433.***-**.

GABINETE DO PREFEITO DE PINDOBA/AL, aos 05 dias do mês de abril de 2024.

JOSÉ CÍCERO CARDOSO COSTA
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

Registro Nº: 00106

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATOS

Pindoba/AL, 08 de Abril de 2024
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal 287/2016, de 26 de dezembro de 2016.

Edição nº 065

Página: 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDOBA / ALAGOAS

EXTRATO DO 1° (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO
INEX 1222-0003/2022, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDOBA/AL. Contratada: JOSÉ MARCELO DOS SANTOS VIEIRA,
inscrita no CPF nº 008.463.574-61; nos termos da cláusula segunda do contrato
INEX nº 1222-0003/2022. Prorroga-se o prazo de vigência do contrato por 12
(doze) meses. Vigência: 03/01/2024 a 03/01/2025, conforme Lei nº 8.666/1993,
Signatários: José Cicero Cardoso Costa e José Marcelo dos Santos Vieira,
Pindoba/AL, 28/12/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDOBA / ALAGOAS

EXTRATO DE 3° (TERCEIRO) TERMO ADITIVO AO
CONTRATO INEX Nº 04-001/2021, Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE PINDOBA/AL. Contratada: BRABO
MAGALHÃES ADVOGADOS, CNPJ nº 03.893.033/0001-04; objeto:
prorrogação da vigência contratual, referente à prestação de serviços de
advocacia. Vigência: 29/01/2024 a 29/01/2025. Signatários: José Cicero
Cardoso Costa/Contratante, Marcelo Henrique Brabo
Magalhães/Contratada. Pindoba/AL - 12/01/2024.

Registro Nº: 00104

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDOBA / ALAGOAS

EXTRATO DE 1° (PRIMEIRO) TERMO ADITIVO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2023, Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDOBA/AL. Contratada:
MURAL SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LTDA, CNPJ nº
18.432.917/0001-20; objeto: reajuste de preços a prestação de
serviços de publicação de atos administrativos na área impressa.
Signatários: José Cicero Cardoso Costa/Contratante, Diana Maria
Spineli de Souza/Contratada. Pindoba/AL - 09/01/2023.

Registro Nº: 00105

Pindoba/AL, 08 de Abril de 2024
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal 287/2016, de 26 de dezembro de 2016.

Edição nº 065

Página: 2 de 2